
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број 14                       Нови Бечеј  12.09.2005. године               година XLI 

 
1. 

На основу члана 33. Закона о јавном дугу („Службени гласник РСрбије“ 
број 61/05) и члана 71. Статута општине Нови Бечеј (″Службени лист општине 

Нови Бечеј″, број 7/2002) Скупштина општине Нови Бечеј на седници одржаној 

дана 12.09.2005. године, донела је  
 
 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ  
О СРЕДСТВИМА ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈУ ЈАВНЕ РАСВЕТЕ 

 
Члан 1. 

 У члану 2. Одлуке о срдествима за реконструкцију јавне расправе 
(″Службени лист општине Нови Бечеј″, број 11/2005) у алинеји 1 цифра: 

„4.000.000“ замењује се цифром: „2.000.000“ 
  Алинеја 2. мења се и гласи: „износ од 245.000 еура у динарској 
противвреднсти увећан за трошкове кредита – путем дугорочног кредита од 
пословне банке. 
 Иза става 1. додаје се нови став 2. који гласи: „Отплата кредита и 
камата вршиће се у периоду од осам година и то у 16 једнаких полугодишњих 
рата у износу од по 15.300 евра у динарској противвредности према средњем 
курсу Народне банке Србије на дан отплате. 
 

Члан 2. 
 У члану 3. Одлуке из речи „у износу од“ остатак реченице се мења и 
гласи: „245.000 еура у динарској противвреднсти увећан за трошкове кредита 
обрачунато према средњем курсу Народне банке Србије на дан отплате 
ануитета“. 

Члан 3. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
″Службеном листу општине Нови Бечеј″, а примењиваће се након прибављања 

мишљења Министарства финансија Републике Србије. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: 01-400-69/2005                                                             ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 12.09.2005. године                                              Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                       Рашков Добривој с.р 
 
 
2. 
 На основу члана 27. став 1. тачка 5. а у вези са чланом 12. став 1. тачка 
17. Статута општине Нови Бечеј („Сл.лист општине Нови Бечеј бр.7/2002), 



 318

Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној12.09.2005.године, донела 
је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I 
 

 У Решењу о враћању пашњака селима на коришћење („Службени лист 
општине Нови Бечеј“, број 1/94, 4/94 и 3/98) број 03-46-114/93 од 18.01.1994, и 
Решења о изменама и допунама решења 03-46-3/94 од 31.03.1994 и 03-46-15/98 
од 18.06.1998.године, у делу Нови Бечеј К.О. Нови Бечеј, б р и ш у  с е  
парцеле: 
 

Број парцеле Рудина потес Култура     Површина 
    

21450 „Излаз“ пашњак 109ха  35а   53м2 
21452 „Излаз“ пашњак   30ха  98а   15м2 
21432 „Излаз“ пашњак     5ха  18а   36м2 

21449/3 „Излаз“ пашњак   38ха  83а   54м2 
 
 

II 
 

 Парцеле из тачке I овог решења су државна својина са правом 
коришћења Општине Нови Бечеј. 

III 
 

 О извршењу овог решења стараће се Одсек за привреду Општинске 
управе Нови Бечеј. 

IV 
 

 Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном 
листу општине Нови Бечеј“. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
 

Број: 01-46-2/2005         ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 12.09. 2005. године                                           Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                     Добривој Рашков с.р.     
                                    
 
3.    

     На основу члана 40. тачке 8. Статута општине Нови Бечеј ( 
„Службени лист општине Нови Бечеј“, број 7/2002) Председник општине Нови 
Бечеј, дана 07.09.2005. године , донео је 
 



 319

РЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ ОПШТИНСКИХ 

СТАНОВА 
 
I 

 
              У Комисију за доделу општинских станова именују се: 
 

- за председника ; 
ПОПОВИЋ ТОМИСЛАВ ИЗ НОВОГ БЕЧЕЈА, 
 

- за чланове ; 
 

1. ЗОРАН ЈЕЛИЦКИ ИЗ НОВОГ БЕЧЕЈА, 
2. БАЛО ТИБОР ИЗ НОВОГ БЕЧЕЈА, 
3. ЉИЉАНА КУМРИЋ ИЗ НОВОГ БЕЧЕЈА, 
4. САША МАКСИМОВИЋ ИЗ НОВОГ БЕЧЕЈА. 

 
II 

 
                  Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј „ . 

Број: 01-020-20 /2005                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Дана: 07.09.2005 године                                             Аца Т. Ђукичин     с.р. 
Нови Бечеј 
 
 
САДРЖАЈ 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
 
1. Одлука о изменама и допунама Одлуке о средствима за 
реконструкцију јавне 
расвете....................................................................................................317 
 
2. Решење о враћању пашњака селима на 
коришћење..................................318 
 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 
1. Решење о именовању чланова Комисије за доделу општинских 
станова................................................................................................... 319 
 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа : Општинска управа Нови 
Бечеј , одговорни уредник секретар Скупштине општине Марица Бешлин, 
аконтативна претплата за 2005 годину износи 1.000,00 динара, уплата на жиро 

рачун број 840-1171741-88 Општинска управа сопствени приходи Нови Бечеј 


